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INDKALDELSE til KURSUS og ÅRS- OG 
REPRÆSENTANTSKABSMØDE 2026  
KORLIV – folkekirkens kororganisation 
 

6. december 2025 
Kære KORLIV-medlem      
 

KOM TIL KURSUS OG ÅRS- OG REPRÆSENTANTSKABSMØDE! 
 
På vegne af KORLIV – folkekirkens kororganisations hovedbestyrelse indkaldes du hermed til 
 

Kursus og Års- og repræsentantskabsmøde fredag den 6. marts 2026 kl. 10 – 21 
Skt. Knuds Salen, Klosterbakken 2, 5000 Odense C. 

(Der er parkeringshus på Klosterbakken og under Magasin) 
 

 

 
 
 
KORLIVs hovedbestyrelse indkalder til et årsmøde i Odense fyldt med fagligt indhold, workshop med 
praktiske øvelser, oplæg og repertoiregennemgang ved Mixtur. 
 
Program  
Anne Terese Sales er chefdirigent for Sankt Annæ Pigekor, der sidste år modtog The Silver Rose 
Bowl i Let the People Sing — de europæiske statsradiofoniers prestigefyldte korkonkurrence. Hun 
har virket som kordirigent for både børn, unge og voksne og er uddannet musikpædagog med 
kandidat i hørelære og korledelse. Netop det pædagogiske arbejde, hørelære og stemmeudvikling i 
koret vil hun fortælle mere om og arbejde med os i en workshop med brugbare øvelser. 
 
Fra Forlaget Mixtur vil Lasse Eriksen og Søren Storm præsenterer en masse nyt korrepertoire. De 
har også deres nodestand med fra noder.dk, hvor du kan se og udvælge nye noder til dit kor.  
 
KORLIVs korkonsulenter vil igen i år stå for korsang og øvelser over et glas vin inden fælles 
middag på Madklubben.  
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Repræsentantskabsmøde 
Efter eftermiddagskaffen byder KORLIV på det årlige og vigtige 
repræsentantskabsmøde, hvor vi ser på året der gik, og ind i fremtidens KORLIV.  
Husk fra kredsene at få tilmeldt stemmeberettigede repræsentanter. 
 
Valg til hovedbestyrelsen 
I år er der valg til formandsposten. Derudover er der 4 pladser på valg, hvoraf 2 søger genvalg. Der 
skal også vælges minimum 2 suppleanter samt 1 repræsentant fra de unge medlemmer - og en 
repræsentant udpeget af hovedbestyrelsen (se bilag 4_Hovedbestyrelse status 2025).  
 
Alle kredse skal opstille mindst én kandidat. Er man som medlem af KORLIV interesseret i at stille 
op til hovedbestyrelsen, skal man kontakte sin stiftskreds eller en fra hovedbestyrelsen. Kandidater 
kan opstilles helt frem til valghandlingen på selve repræsentantskabsmødet.  
 
Kontakt et af de nuværende hovedbestyrelsesmedlemmer her, hvis du vil vide mere om arbejdet i 
hovedbestyrelsen. 
 
Kredsenes og medlemmernes forslag til repræsentantskabsmødets dagsorden skal være 
hovedbestyrelsen i hænde senest tre uger før repræsentantskabsmødet fredag d. 13. februar 2026. 
 
Tilmelding og betaling: Senest fredag den 6. februar 2026 på GoMember via dette link. 
Skriv til kontor@korliv.dk ved udfordringer med login, password m.m.  
 
Pris for deltagelse er 500 kr. pr. pers. inkl. middag på Madklubben. 
Kredsrepræsentanternes transport betales efter aftale med stiftskredsen, der opstiller 
repræsentanten.  
Øvrige deltagere betaler selv deltagelse og transport.  
 
 
På glædeligt gensyn og med venlig hilsen 
 
Pva. KORLIVs Hovedbestyrelse 
 
Sekretariatet, KORLIV – folkekirkens kororganisation 
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